Rua Santa Clara do Desterro, Nº 85 - Nazaré – CEP: 40.040-450 – Salvador – Bahia.

Tel.: (71) 3034-6304 – E-mail: ibcm33@terra.com.br

DIVULGAÇÃO DE RESULTADO

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA – 001/2022

A Instituição Beneficente Conceição Macêdo, no uso de suas atribuições legais torna público o
resultado preliminar do Edital de Seleção Simplificada nº 001/2022, nos termos abaixo:

Coordenador Geral

Alfredo Souza Dorea
Renildo Barbosa

Coordenador(a) de acolhimento e
sociabilidade

Brisa Dórea Barros

Coordenador(a) adjunto
Alice Ferreira Martins

Assistente de Coordenação
Genilson Coutinho Pereira

Larissa Galvão Lobo Sampaio

Auxiliar Administrativo
Joseane Santos Oliveira
João Carlos Ribeiro Arce

Luana Bispo de Souza
Amanda Ferreira Leite Primo

Assistente Social
Hugo dos Santos Dantas
Aleandra Miranda Souza

Mariana Guedes Silva
Thati Teylon Silva dos Santos

Rua Santa Clara do Desterro, Nº 85 - Nazaré – CEP: 40.040-450 – Salvador – Bahia.

Tel.: (71) 3034-6304 – E-mail: ibcm33@terra.com.br

Advogado(a)
Caliane Moura Nunes

Fabrício Kayasi Lima da Silva
James Jeorge Cordeiro de Menezes

Bianca Santos de Souza

Pedagogo(a)
Edinei Gomes de Matos

Jaguacyara de Mello Oliveira

Auxiliar de Serviços Gerais
Núbia Cerqueira da Silva Santos

Fabiane Galvão (Flávio Luís Leon de
Campos)

Profissional de comunicação
Scarleth Sangalo (Edson Cunha Santana

Junior)

Psicólogo(a)
Fabio Barboza de Cerqueira
Mariângela de Souza Matos

Kátia da Silva Santos
Renata Malhado dos Santos

Educador(a) Social
Moisés Damascena da Silva

Rejane Alves Ribeiro
Igor Alexandre Mendes Amorim

Rodrigo da Silva Ribeiro

Motorista
Adilson de Jesus Santos

Rua Santa Clara do Desterro, Nº 85 - Nazaré – CEP: 40.040-450 – Salvador – Bahia.

Tel.: (71) 3034-6304 – E-mail: ibcm33@terra.com.br

Estágiário(a) de nível superior
Rebeca Macedo dos Santos Paim de

Oliveira
Mayara Ferreira Azevedo dos Santos

Yuna Vitória Santana da Silva
Ana Paula dos Santos Nery

Jeane Santos do Carmo
Fernanda Lima Conceição

2. Dos novos prazos

Por meio do presente, considerando a publicação do resultado na presente data ficam renovados
os prazos para fins de interposição de recurso e homologação do resultado final, retificando-se o
item 3.1 do edital exclusivamente nos seguintes termos:

3. Resultado final

O resultado final será publicizado, conforme novo calendário no dia 03/04/2021, sendo
cumpridos os ritos essenciais à sua homologação.

Salvador, 01 de abril de 2022

Maria Conceição Macêdo
IBCM

c) Divulgação do resultado 01.04.2021
d) Interposição de resurso 02.04.2021 até às 18h
e) Resultado final 03.04.2021